
Čtslo objednávky 

4502942056 

Způsob dopravy: 

Pol. K6d lllllterillu 

PWodnl tislo dílce 

Clalo dílce dodavatele 

,o 

Neznámý 

20 

Neznámy 

30 

Neznámý 

40 

Nazná"'9 

50 

Neznámý 

smLths ~..-..., .. 

I .1 

I Datum 

I 04. ,0.2023 

Člslo dodavatele 

652912 
Zpť.lsob platby: 

Clti-CZ-D 

Popis 

!Strana 

[2z3 
[Měna, 

[CZK 

Odbor.hodnoceni CFZ,LSZaPP..11profe11f LUT 

Odbor.f11Xlno01,ni CFZ.LSZ4PP-13profesl HNE 

Hluk(32 mlst)a vibrace{b:)-l UT ,HNEV 

Pfllloosl 8 chemick6 ikodlíviny HNEV 

Pralnost II chemické lkodllviny LUT 

Zd~avolni uslav se sidlem' 
Doruceno: 10.10.2023 
ZU/30603/2023 
I isty; 1 pr 1 lohy, 

I IIII I li Ill 111111111111111 
zusoes8c12e9r6 

Objednávka ·-~·-,., 
Johnaane -•. ·---.. .• ~ .. 

Term ln dodinl v John Objednan6 mnofstvf li Cena u Jednotku 
c.an, 

I-------I Nabldka I t:1,10 ,mlouvy Sleva Dopravn6 
Dovazn/ kód komodity 

Dal\ 
Člslo •"""-resu / Re.ln 

06.11.2023 

1-------1

06.11.2023 

1-------1

06.11.2023 

1--------1

06.11.2023 

1--------1

06.11.2023 

1-------1



c!islo objednávky 

4502942056 

Způsob dopravy: 

60 

Neznámy 

5mlths _,...._,_.,..,Ilit 

!Datum c!lslo dodavatele [Sb"ana 

104.10.2023 652912 -. - l3z3 
Způsob platby: I Měna: 
C~-CZ-D ICZK 

Neicnizujlcl z:ěfenl -1 mlSID 06.11.2023 

I 

Objednávka --~·- ,.,. 
John crane ••· ·--··· .• ~ •. 

Celk. hodnota zbo!I 
Dopravné celkem 

Oar"lcelkem 
Celkem za doklad 

Standa~! nákuonl oodmlnkv.......;. zbožl a sl:•-= www.smlths.comlno,n:hasin.._.erms-and-a,ndllions 

Finna John Crane je certifikována dle ISO 
9001, ISO 14001 end ISO 45001. 
Podrobné Informace dostupné na 
vyžádáni. 

Podpis 

Jméno: 
TELEFON: 
FAX: 
E-maDové adresa: 

628 880,00 

000 
132 064 80 
760 944.80 



o~Nr 

:1•-. . 
o • 
• < . . . -• > 
• < - . 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
o ' 
' -~,. I/ o 

Cenová nabídka služeb číslo: 14597 

Vyřizuje: 

Telefon: 
1D datové schránky:
Email: 
Datum: 8.9.2023 

Objednatel : 
John Crane a.s. 
Jana Sigmunda 78 
783 49 Lutín 

IČO: 47151561 DIČ: CZ47151561 

Kontakt na objednatele: 

Odborné hodnocení CFZ, 15Z a PP v provozovně  
 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 29.10.2023 
Platnost smlouvy do: jednorázová nabídka 

Lutín: Odborné posouzeni CFZ, LSZ a PP - 11 profesí 

I Pfedmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za iednotku 
Doprava (cena za každý l km) 

  

1 den posouzeni (v plipadl, le by se nestihly posoudit všechny profese v 1 den, posouzení 

by protrehlo v da/Ifm dnu o účtovala by se doprava na z6klodl skutelnl ujetých km cca 

70km 1 cesta. 

Protokol o vyšetfení a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratolí dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007 v nlatném znění. 
Protokol o vyšetfení a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258'2000 Sb. a NV č.361/2007. v nlatném znění 

Protokol o vyšetfení a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratofí dle 
· zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007 v nlatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

- Odborné posouzeni CFZ, LSZ a PP - 13 profesi 

I. Předmět nlnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za iednotku 
Doprava (cena za každý 1 km) 

 

2 dn" -asouzenl 

Protokol o vyšetfení a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258'2000 Sb. a NV č. 36' '2007 v nlatném znění. 

Protokol o vyšetfení a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007 v olatném znění 
Protokol o vyšetfení a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258 12''"'0 .-L ... "

1V č. 361 12007 v "latn,1.m z - ~ -j 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovnfch pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 

Cena celkem 

146960 Kč 

Cena celkem 

183920 Kč 

Str.inka 1 / 4 



al Mr 

,,• ·•, . -Q 7 

- < . . . . . -"'· ' :,, - . - . o ' ' ' "'4 v a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Shora uvedená plněn! (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejfcfch zákonů, ve zněnf 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 

podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plněni: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratoř! včetně posouzeni na místě, 
b) vyhotoveni protokolu o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoři (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle odst. 1 písm. a) v terminu do 9 měsfců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v terminu do 60 dnů od uskutečněni autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplaceni faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednatelí za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončeni dílčí části díla dle odst.l písm. a) tj. po 
provedení posouzení na místě. Okamžikem provedeni posouzení namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni 
zhotovitelem. 
6. Předáni protokolu se uskutečni odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvnf ujednáni 
1. Právní vztahy se řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodni_podminky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavfeni smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištfch nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povoláni nebo ohroženi nemoci z povoláni pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 25 odst. 9 nařízeni vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlas! a je srozuměn se skutečnosti, !e zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tutO smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu ji založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejněni nebo zpřístupněni nevylučuji. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni 
osobních údajů objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

. 
 

08.08 2023 13.32:SJ 
/ / ..... 

Olgi psal . 
 

Za-I Oslav• 1kllam v OslraYt 

v 

I Ed d
. Dlglt.,,ě pode..,I 

ng. uar ,Ing. Eduard Jůo 
Ježo /-Datl!m:2023.10.10 

. 21:02:19+02'00' 

Stránka 2 / 4 



.. ,•"'o . -. o , 
" . < . . . . -... ',:-. . . 
ó .... 

<,41 '4 o"' 

Cenová nabídka služeb tfslo: 

Jméno a příjmení Jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnorutnf podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14597 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TITO CENOVt NÁBÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASIAT ZPIT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



.. ,~ .. ,., . , 
o • 
'7 . ~ . . -• .> . . 
ó ... "' 
<,,.,"o'"' 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem ná&lcdujldbo sdčlenl J• Informovat Vú v souladu , natlzenfm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze cine 27. dabna 2016, obecné naHÚnl o ochranl osobnlcb údajů (dále Jen .GDPR") o tom, jali osobnl údsje o Vú 

zpracovávime, z Jakého důvodu a Jakým zpwobem. 

I. Správce Vašich osobnfch údajii 
ZdravotnJ ústav se údleni v Ostravě, 
Pa~ské námě.stl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC, 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

KontaktnJ údaje pověfmcc pro oéhnna Oiobnkb údajů 
(DPO) 
Povětenec pro ochranu osobních údajU, 
Partyzánské náměstl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostráva, Ostravn, 
email:poverenec@Zuova.ci., tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základnl tdentili.kaaú a fakturační údaje: zejména 

Jmi no a příjmení, dstum narozeni, bydli!tě, pllpaclně 
nuev a adresá sldla čl bydliště, IC a DIC u osvC, · 
bankovnJ spojeni, · . 

• kontaktní údaje: adresa. telefonní &lo a e-mailová 
adresa, adresa. datové schránky, 

• údaje o zdravotním ~vu: jsou-li potiebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpra.,;,~raných osobnlch údajii . 
• základnJ ident:ifikatni a falcturačnJ _údaje: zejména 

jméno a přijmenf, da_tum. narozen(. bydli!tě, případně 
náuv a a_dresa sídla či bydlULě, IČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojml, 

• kontaktní údaje: telefon nf číslo a e-mailová adresa. 
adresa datové Schranky, 

• údaje o Ídravóinlm sÍayu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo Jsou-U jejlm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vale OS<>bnl údaje do 
třetí země nebo mezinárodnJ organizacL Připadni přijemd 
osobních údaJú. jsou subdodáva_telé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-U to ze zvláštnlch prAvnlch předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracování ósobnfch. údajů prov.\dl správce. 
pttp. zpracovatel prostře~ctvún výpočetní techniky, 
nebo I manwiliúm. způsobem· u os_obnfcb údaJll v listinné 
podobě, za dodňenl '1ech bezpečnostnlch z.lsad pro 
správu a zpraCOváni Os,obnich údajú. Vaše ošobní údaje 
správce zpracovává po dobll nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smiuvnJho 
vztahlL Sprivce je však oprávněn, dále zprecovivat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dal!I zákonných povtnnnsU 
(např. v oblasti arch!vnictvl, kybernetické bezpernosti, 
obbajobú svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme .Vám dále, že Vůči Správci mále následuJfd práva 
vyplývajld z GDPR, 
• pnivo požadoval p!útup k osobnlm údajům, které 

o Vás zpracariváme, čímž se Í'ozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
Jsou O nejsou zpracovávány, a pokud Je tomu tak, máte 
pnlvo zlsltal pllstup k těmto osobnlm údajilm a k dal!lm 
inf~nnacím ~edeným včl·IS G[?PR; 

•. pnivo požaclnvat opravo osobnlcb údsjů. které jsou 
O Vás z})Rcov;ivány, pokud jsou nepřesně; 

• právo požadoval vfmaa ooobnlcb údajů v pllpadech, 
které Jsou ~raveny v čl. 17 ObecDého Ílafueiú. Toto 
právo ncnl absolutnl: Ve vyjmenováných plipadech Jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalU zpracování právnl 
předpis nebo je zpracování pl'ová.dhlo ve vefejné.m 
zájmu V oblasti veřejného zdraví);. -

• pnlvo požadoval omezeni zpracoVllnl údsjú 
· . vpffpadech,·které JS0u upraveny v čl 18 GDPR; 
• pnl~o na ptmositclnost ~daj6, za podminek 

a S _omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracoÝtnf prowdl automatizovaně: a·zároveň se jedná 
o údaje~ lete~ spntvce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smlu~f stranou jste nebo pro proyedenf opalfenl 

. plijatýcb před uzavtenlm smlouvy na Vali !.!dost. 
Jsou-li &:plněny UR<lené podmfnky, spravce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně použlvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte" pÍ'áYO předat tyto 
údaje Jinému spntvd, nebo niúiete poUdat, aby údaje 
byly pledány jinému správ.I pttmo; 

~ -pniivo_ vináúiálD.ltku proti zpracovánf,jsou-li pr!vním 
zildadem zp,racovAn~ Óprávnfflé zájmy správce .. 

· Správce Vb ujlšfuje, že Vale osobní údaje nejsou 
předmětem ildného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedocházf k p·rofilovánf (automátizované 
zpracování ÓSObnkh údajů spočívajídch v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahuJldch se 
k fyzické osobě). 

V přfpadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobnl údaje neoprávněně čl jinak porušuje Vaše práva, 
máte práÝo podat slfžnoSt u dozorového úfadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoolLcz, nebo máte 
právo poiidat o soudní ochranlL 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



CFZ, PP - THP, management, podpora závodu/ provozu (2 práce) 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník kovoobrábění (hala A) 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník kovoobrábění (hala A2) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník kovoobrábění (hala B) 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník odhrocování/odjehlování 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník popisování dílů 1 ks 
CFZ, PP - Pracovník provozní kontroly 1 ks 

CFZ, PP - Pracovník logistiky (příjem, výdej) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník servisu 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník údržby a oprav 1 ks 

CFZ, PP - Pracovník výdejny nástrojů 1 ks 



CFZ, PP - THP, management, podpora závodu/ provozu (2 práce) 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník kovo.obrábění (obrobna) 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník kovoobrábění {lapovna) 1 ks 
CFZ, PP - Pracovník logistiky (VZV; příjem) 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník logistiky (pikování) 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník logistiky (příprava obalového materiálu; balení) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník logistiky (expedice) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník montáží (VH) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník montáží (filtry) 1 ks 

LSZ, CFZ, PP - Pracovník montáží (test - hydro) 1 ks 
CFZ, PP - Pracovník montáží (mytí+ defektoskopie) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník montáží (svařovna) 1 ks 
LSZ, CFZ, PP - Pracovník servisu 1 ks 



. . ~ . 
sriuths', 

" ···T;-.· 
brintlns tec.hnolOSY to Ilfe . ' 

www.johncrane.com· (] 



Číslo objednávky I Datum 

4502942056 -104.10.2023 

lncoterms 

Způsob dopravy: 

Adresa dodavatele 
ZdraVOb'II úStav se sldlem v Ostravt 
Partyzánské némbtl 7 
702000slJava 

F: 0585719310 

Čisto dodavatele 

652912 

Splatnost 

35 dni od data faktury 

Způsob platby: 

C~-CZ-0 

Dodacl adresa 
John Crane s.a. 
Jena Sigmunde 78 
78349 LUTIN 

I Strana 

I 1 z 3 

I Měna: 
lczK 

Objednávka 

FakturaC.nl adresa 

John Crane a.a. 
Jena Sigmunde 78 
783 48 Lutln 

--~- .. 
Johnaane..:••· ·--··· .• ~ •. 

John Crane a.a. 
John Crane a.s. 
Jana Sigmunda 78 
783 48 Lutln 

www.JohnCrane.com 
DIÓ CZ47151561 

Datum dodáni uvedené na nákupnl objednévce Je datum, kdy by mělo zbožl dorazit na dodacl adresu. Proslme o včasné odeslénl, aby se pokryla doba pfeprevy. 
Pro Mo objednávku je vyžadováno potvrzeni. Prosím ujistěte se, že Je objednávka potvrzena dohoclnutym způsobem do 48 hodin. 

John Crane• Czech Republlc požaduje, aby wlchni obchodní pertněfi zasllali faktury elektronicky ne e-mailovou  

Zajistěte, aby elektronické faktury byly zasllány ve formátu POF, vždy uvádějte referenčnl člslo nákupnl objednávky John Crane na vaši elektronické faktufe. V pNpadě 
požadavků ne platby, upomlnky a vypisy nás kontaktujte na emailovou adresu:  

Dle ceno11é nabld ~ 14596 ač. 14597 

smLths 
~-.....IDIIII 

...... ,. ' 



-. ~ -., ;. ,.,,-':_ 

Člslo obJadnivky 

4502942056 

ZpUsob dopravy: 

Pol. K6d materiálu 

Původnl tlslo drtca 

10 

20 

30 

40 

50 

Cfslo dllca do!Savatela 

Neznámý 

Neznámý 

Neznámý 

Neznámý 

Neznámý 

smlths 
~~IDllla 

I Datum Člslo dodavatele I Strana 

I 04.10.2023 652912 l2z3 

Zp(rsob platby: I Měna: 
Clti-CZ-D lez,, 

Popla 

Odbor.hodnoceni CFZ.LSZaPP-11profesl LUT 

Odbor.hodnoceni CFZ,LSZaPP-13profasl HNE 

H1uk(32 mlst)a Yibre.ca{2x)-l..UT,HNEV 

Pre.lnoat e chemické lkocl!iviny HNEV 

Pre.loo1t B chemické lkod!lviny LUT 

Objednávka --~·· ... 
Johnaane~, .. ·---.. .• ~ •. 

Tannln doclllnl v John Objadnan6 mno!stvl MJ Cena Ů Jednotku Cistll hodnota 
CraM 
_______ Nabídka/ Čl1lo smlouvy Sliva 

Dovmnl k6d komodity 

Člslo • ntSu / Revize 

29.11.2023 

29.11.2023 

29.11.2023 

29.11.2023 

1-------1

29.11.2023 



Člslo objednávky 

4502942056 

Zp(lsob dopravy: 

60 

Neznámj' 

smlths 
_,....._..., .. Illo 

loatum Člslo dodavatele I strana 

·104.10.2023 852912 13z3 

Zpúsob platby: I Měna: 
CW-CZ-0 ICZK 

Objednávka --~-- ... .,. 
Johnuane ••· ·--·-· .. ~ •. 

Neionlzujlci mlenl -111\ls!D  

 

 

Celk. hodnota zba!I 628 880.00 
Dopravné celkem 000 
Dal'I celkem 132 06480 

Celkem za doklad 760 944 o„ 

I Ed d
r Digitálně podepsal 

ng. Uar Jng.EduardJeto 

Ježo ;.•atu_m:2023.10.15 
t: 21:06:23 +02'00' 

Standardní nšku"nl - - ~mrni..., - · - zbo.t:I a · · • L : www.smilhs.co- ~- rdiasinOLierms-and-olndltions 

Firma John Crane je c.ertiflkovéna dle ISO 
9001, ISO 14001 and ISO 45001. 
Podrobné informace dostupné na 
vyžádáni. 

Podpis 

Jméno: 

TELEFON: 
FAX: 
E-mailové adresa: 



Dobrý den, 

Jménem společnosti John Crane a. s. bychom vás rádi informovali, že veškeré 
objednávky, které od nás obdržíte ve formátu pdf viz formát níže, jsou závazné a 
prošli v naší firmě potřebným schvalovacím procesem. 

Zároveň se zříkáme veškerých objednávek, které nemají vygenerovanou objednávku 
z našeho systému a veškerých, i ústních dohod, provedených neoprávněnými 
pracovníky. 

Hezký den 

smLths 
brina:ns trchnol.ogy to lifc www.johncrane.com ',_ 



Čislo obJeclnévky !Datum 
4502942056 I 04.10.2023 

lncotenns 

Způsob dopravy: 

Adl'98a dodavatele 
Zdiawtnl "5t8v se u Idiom v Ostravi 
Pertyzanské naměstl 7 
10200-... 

F; 0585719310 

Člslo dodavatele 

652912 
Splatnost 

35 diÍI od data faktury · 
Způsob platby: 

cru-ez-o 

Dodacl adresa 
John Crane a.a. 
Jana Sigmunda 78 
783 49LUTIN 

I strana 

11 zl 

.. 
I Měna: 

· ICZK 

Objednávka 

FakturaCnl adresa 

John Crana a.u. 
J8"11 Sigmuncla 78 
78349 Lut!n 

--~-- ..... 
John a-ane , •. ·----· ••• . . . 

John Crane a.s. 
John Crane a.L 
Jana Sigrnuncla 78 
783 49 Lutln 

WVÍW.JohnCrane.oom 
DIČ CZ47151561 

Datum dodénl uvedené na nélwpnl obJednévce Je datum, kdy by mělo zbožl dorazit na dodacl adresu. Proslme o včasné odeslénl, aby se pokryla doba pfepravy. 
Pro Mo objednávku je vyžadováno potvrzeni. ~lm ujistěte se. že Je objednávka potvrzena dohodnJJlym způsobem do 48 hodin. 

John Crane - Czech Republlc požaduje, aby vilchnl obchodnl partněri zasllall faktury elektronicky na e-mallovou  

Zajistěte, áby elektronické raktury byly zesUány ve formátu POF, vidy ~dě.tte referenbll Clslo nákupnl objednévky John Crane na vaši elektronické faktufe. V pf'lpedě 
požadavků na platby. upomlnky a výpisy n~ kontaktujte na emailovou adresu:  

smLths -......, .... 




